令和 3年 9月 24日

 各 位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

専務理事 永井 純

FISUワールドユニバーシティゲームズ（2021／成都）

参加資格について

 時下、ますますご清祥のことお慶び申し上げます。平素は、日本学生陸上界の向上と進

展に多大なるご協力をいただき、深く御礼申し上げます。

 さて、2021年に開催を予定しておりました FISUワールドユニバ―シティゲームズ

（2021/成都）が延期となっておりましたが、このほど、日本オリンピック委員会から、

編成方針、参加条件等について連絡がありましたので、陸上競技の日本代表選手参加資格

について、下記の通りお知らせします。

 尚、派遣標準記録、選考競技会等、選考条件についての詳細は後日発表いたします。

記

 開催期日：令和４年６月２６日（日）～７月７日（木）（陸上競技：6/30～7/5）

 【参加条件】

 参加年齢：１８歳以上２６歳以下（２０２２年度入学する１年生を含む）

 参加条件：今大会に限り、学部卒 1年目、大学院修了 1年目を選考対象にする